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Realizacja zamówień sprzedaży wg towarów
IndeksWWW NazwaWWW Zamówienia

ogółem
(ilość)
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ogółem

(wartość)
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(wartość)
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31 533

0,0
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3,0

49,0

13,0

428,0

18,0

18,0

442,0

24,0

0

6 998

5 155

21 859

3 895

19 907

3 100

6 071

27 989

4 417

27,0

0,0

0,0

56,0

207,0

21,0

0,0

19,0

258,0

8,0

80 730

0

0

23 974

61 312

987

0

6 190

16 285

1 497

24,4%

8,7%

9,1%

49,9%

60,2%

37,0%

9,4%

30,7%

62,7%

18,8%

83,0

51,0

30,0

104,0

145,0

660,0

177,0

85,0

412,0

136,0

250 076

73 743

51 450

45 942

43 198

35 519

29 924

27 734

26 375

25 619

Total  895 970,8 17 819 961 680 293,7 12 679 000 121 647,0 2 509 119 85,2% 94 030,1 2 631 842

Zamówienia niezrealizowane
Dokument Data Ilość

ZS-1/21/OL
ZS-100/21/PH05
ZS-100/21/PH08
ZS-101/21/PH01
ZS-101/21/PH02
ZS-101/21/PH05
ZS-101/21/PH17
ZS-102/21/PH05
ZS-102/21/PH06
ZS-102/21/PH14
ZS-103/21/PH02
ZS-103/21/PH05

01.02.2021
16.02.2021
12.02.2021
27.01.2021
25.01.2021
16.02.2021
19.03.2021
16.02.2021
18.03.2021
12.02.2021
25.01.2021
16.02.2021

12
150

2
11

4
30

4
10
30

2
36

278

Total  94 030

Data wystawienia zamówień

2021-01-25 2021-04-23

Wartość niezrealizowanych zamówień sprzedaży wg grup towarowych - ostatnie 3 miesiące
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Wartość niezrealizowanych zamówień sprzedaży wg tygodni
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Filtr - magazyny
Magazyn
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RAPORT - ZAMÓWIENIA SPRZEDAŻY (90 dni) Search25.04.2021 09:02

Data aktualizacji

Filtr - grupa towarowa
Grupa 1, Grupa 2, Grupa 3, …

All





Filtr - kat ABC/XYZ
ABCXYZ

All





Wskaźnik realizacji
zamówień

85,2%

Wartość zamówień
niezrealizowanych

2 631 842

Realizacja zamówień wg grup towarowych
Grupy Wartość ZS

bez realizacji
 

Wskaźnik
realizacji ZS

Marka DE

Marka ST

Marka MA

Marka FI

Marka BE

Marka KL

Marka BO

Marka IR

Marka PO

Marka AI

Marka KR

621 207

553 190

329 830

304 299

125 590

85 735

79 426

61 943

43 451

37 209

35 090

76,9%

83,4%

89,4%

70,7%

92,1%

84,9%

86,9%

93,0%

34,0%

82,1%

92,6%

Total 2 631 842 85,2%

Marża zamówień
niezrealizowanych

630 071


